
,F

Š' ." l ' ,-É .
f:' "q' .':" " .

Ĺ -. .. '

ť"

KUPNÍ SMLOUVA
Číslo prodávajíciho:

číslo kupujícího: 66/2017

-V-

' ""aSi
.

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen ,,smlouva"), kterou uzavřely tyto smluvní strany

Článek I.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru

České republiky (dále jen ,,MV-GŘ HZS ČR"), plk. Ing. Radkem jančikem,
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů

Kontaktní adresa: MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Odběratel a budoucí uživatel: MV-GŘ HZS ČR, Skladovací a opravárenské zařízeni HZS
ČR, Libušina 601/105, Olomouc
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: plk. Ing. Radek Jančik, tel.:

email:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

email:

(dále jen ,,kupující")

a

2. M Computers s.r.o.

SÍd|o/misto podnikáni: B. Smetany 206, 380 01 Dačice
Kontaktní adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno
lČ: 26042029
DIČ: CZ26042029
Zastoupená:
ve věcech smluvních: Markem Vašičkem, jednatelem společnosti, tel.: email

ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsána: Krajským soudem v českých Budějovicích, spisová značka C, 10669

(dále jen ,,prodávající")

1/10



Článek ll.
Základni ustanoveni

Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě Rámcové smlouvy ,,na
dodávky serverů pro roky 2016 až 2019", č.j. MV-38461-102/VZ-2016 uzavřená dne 2. 2.
2017.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka v elektronickém nástroji nen pod id
N006/14N00001171 ze dne 11. 5. 2017 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Dodávka PC" a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je dodávka: 2 ks Rackového serveru typ A vC. rozšířeni - SOZ
Olomouc (dále jen ,,zboží"). podrobný popis nabízeného zboží je přňohou č. 1 této kupní
smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat kupujicimu za podmínek v ni sjednaných
zboží, specifikované v odst. 1 a převést na kupujiciho vlastnické právo k němu.

3. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce

2016 popř. v roce 2017 z prvotřídních materiálů a odpovídajÍcÍ současným parametrům a
požadavkům nejvyšší kvality.

5. Součásti dodávky zboží je i předáni dokladů (ČI. lV. odst. 6 této smlouvy), které
se ke zboží vztahuji, a doprava zboží do místa plněni.

6, Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

Článek lV.
Doba a způsob předáni zboží

1. prodávajici je povinen dodat bezvadné zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží
nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři
pracovni dny předem, Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím
souhlasu kupujícího.

3. Místem plněni je MV - GŘ HZS ČR, Skladovaci a opravárenské zařízeni HZS ČR,
Libušina 601/105, Olomouc.

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v místě plněni,
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných
k jeho provozováni podle právních předpisů a technických norem ČR.

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
C) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

6. Prodávající předá kupujicimu tyto doklady vztahující se ke zboží dle článku III, této
smlouvy:
a) základni technický popis, může být součásti návodu,
b) kontaktní údaje servisních mist,
C) záruční list či soupis výrobních čísel zařízeni,

2/10



d) předávací protokol.

7. Prodávající předá kupujicknu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
právními předpisy vztahující se ke zboží dle článku Ill. odst. 1 této smlouvy v českém
jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod),
které budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit
seznámeni kupujÍcÍho s obsluhou zboží.

8. O předáni a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném předávacím
protokolu.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. ||| odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí za 2 ks Rackového serveru typ A vC, rozšiřenÍ - SOZ Olomouc:

Cena bez DPH 418 364,- Kč
DPH 21 % 87 856,44 Kč
Celková cena s DPH 506 220,44 KČ

(slovy: pětsetšesttisÍcdvěstědvacetkorunčeskýchčtyřicetčtyřiha|éřů)

Cena za 1 ks Rackového serveru typ A vC. rozšířeni - SOZ Olomouc:

Cena bez DPH 209 182,- KČ
DPH 21 % 43 928,22 Kč
Celková cena s DPH 253 110,22 Kč

(slovy: dvěstěpadesáttřitisĹcjednostodesetkorunčeskýchdvacetdvaha|Ířů).

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámeni s obsluhou, clo, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místo plněni a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajichn po převzetí
kompletního zboží kupujíchn. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčísleni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou
cenu za zboží v KČ včetně DPH, prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 5
pracovních dnů od převzetí zboží kupujícim.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace podle právních předpisů v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajícího uvedený v či. l smlouvy, Pokud prodávající nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub prodávajícího.

3/10



6. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:
MV -GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69
Kloknerova 26
14801 Praha 414
na faktuře bude jako kupujÍcÍ uvedeno:
Č R - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené - kontaktní adresa:
MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přih. 69
148 01 Praha 414

prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů

ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujiciho. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odesláni faktury.

8. Kúpni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné Či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů ode dne doručeni faktury
na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí pracovni den ode dne odesláni faktury.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajiciho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

Článek VIl.
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodrženi

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá účinným právním předpisům
ČR a technickým normám.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajici.
Záruční doba na zboží je 5 let.

3. Veškeré vady zboží je kupujíci povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil. Uplatněni vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to

4/10



formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu - viz příloha č. 2. Na
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne
doručeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstraněni vad
uvedených v ohlášeni. V případě, že kupujici nesdělí při vytknuti vady či vad zboží
v rámci záruční doby prodávajicimu jiný požadavek, je prodávajici povinen vytýkané vady
ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující je
povinen provést odstraněni vady v místě určeném kupujickn.

4. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

6. Veškeré náklady kupujícího souvÍsejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajicim.

7. prodávajÍcÍ je povinen se při záručních podmínkách řídit ustanoveními rámcové smlouvy
na ,,dodávky serverů pro roky 2016 až 2019", č.j. MV-38461-102/VZ-2016 ze dne 2. 2.
2017.

Článek VIII.
Záruční servis

1. prodávající se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujiciho,
bude-li to pro prodávajiciho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, příp.
ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění
servisních prací. prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, at' jsou
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá komunikace v rámci
záručního servisu bude probíhat v českém jazyce.

2. Seznam organizaci poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této
smlouvy.

3. Prodávajíci se zavazuje po dobu záruky uvedené v ČI. VIl této smlouvy provádět drobné
opravy přímo u kupujícího.

4. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.

5. Prodávající opravňuje pracovníky kupujicího k prováděni oprav v rozsahu dle návodu
k použití.

6. prodávajÍcÍ je povinen se při servisu řídit ustanoveními rámcové smlouvy na ,,dodávky
serverů pro roky 2016 až 2019", č.j. MV-38461-102/VZ-2016 ze dne 2. 2. 2017.

Článek IX.
Povinnost mlčenlivosti

1 . prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujiciho nebo o kupujícím
Či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

5/10



b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek X.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení terminu
plnění dodávky zboží, které je stanoveno v kúpni smlouvě, a to ve výši 0,1 %z ceny
nedodaného zboží bez dph za každý den i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

2. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajicim smluvní pokutu ve výši 2500 KČ bez
dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a
věcných podmínek při odstraňování závad dle rámcové smlouvy na ,,dodávky serverů
pro roky 2016 až 2019", č.j. MV-38461-102/VZ-2016 ze dne 2. 2. 2017. V případě, že se
jedná o incident, při kterém zboží neplní svou základní funkci a není ho po dobu závady
možné řádně užívat, navyšuje se tato pokuta o 1 % z kupní ceny s DPH za každý
incident a den prodlení, Sankce se počítá z ceny samostatného funkčního celku, nikoliv
pouze ceny vadného dílu. výše sankce není omezena.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doporučena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vice než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VII odst. 3 o vice než

sedm kalendářních dnů,
c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajiciho podle ČI. lX.,
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujiciho,
e) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy.
6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicich z této

smlouvy po dobu delší než sedm kalendářních dnů,
6/10



b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předáni plněni a tuto skutečnost po
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v článku l.
Kontaktní osobou kupujíciho je:
Kontaktní osobou prodávajíciho je:

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Prodávajíci je povinen archivovat originálni vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

5. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6, prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Registr smluv").

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku případně ustanoveními rámcové smlouvy na
,,dodávky serverů pro roky 2016 až 2019", č.j. MV-38461-102NZ-2016 ze dne 2. 2.
2017.

3. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

7/10



5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle českého právního řádu.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupujici
a 2 (dva) prodávajíci. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož
i se zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojit.

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajisti kupujÍcÍ: pokud některá ze smluvních
stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či za obchodní
tajemstvi, či údaje, které je možné podle tohoto zákona neuveřejnit, musí takové
informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu.

11. Tato smlouva obsahuje 10 listů (včetně příloh) a její nedílnou součástí jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 - Seznam organizaci poskytujícich servis

V Brně dne 2.8.2017

Za pro
,

Marek Vašiček, jednatel

V Praze dne ti 4š' Ú( :j

Za kupujÍcÍho:

.
? :i'e"ár|' řeci;Ws:'!i

Hastcsk no sooru ČR
K|oknero\/? >.'6

i 148 01 Praha 414 _J
l -18-
"' '

8/10



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 66/2017 - Technická specifikace

p.č. Název

1. Rackový server typu A včetněrozšířeni - SOZ Olomouc

Cena Cena DPH Cena celkemks (bez DPH) (včetně DPH) , (%) (včetně DPH)

2 209 182,00 253110,22 |21% 506 220,44

Celková cena 506 220,44

Požadované technické
parametry:

specifikace serveru 1.
- rackový server A dle rámcové 1
smlouvy
- procesor E5-2620 v4 B-core 2
- RAM 256GB (celkem) 1
- 10 Gb DP card 1
- dualport FC 16G 1
- HDD 300GB lOk 2
- Windows server DTC 2016 (16 1
core) OEM
- záruka 6h repair 1

9/10



Příloha č. 2 ke smlouvě č. 66/2017 - Seznam organizaci poskytujÍcÍch servis

Název firmy
M Computers s r.o.

Telefon e-mail

10/10


